REGRESSION
  /DESCRIPTIVES MEAN STDDEV CORR SIG N
  /MISSING LISTWISE
  /STATISTICS COEFF OUTS R ANOVA COLLIN TOL CHANGE ZPP
  /CRITERIA=PIN(.05) POUT(.10)
  /NOORIGIN
  /DEPENDENT TDTE
  /METHOD=ENTER GOV SIZE PROF LIQ Q TANG
  /SCATTERPLOT=(*ZRESID ,*ZPRED)
  /RESIDUALS DURBIN HISTOGRAM(ZRESID).

REGRESI (TDTE) KEPEMILIKAN PEMERINTAH TERBESAR
Persamaan (1.a)
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.794a
	.631
	.617
	.25617
	.631
	45.837
	6
	161
	.000
	1.827

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, LIQ, GOV, PROF

	b. Dependent Variable: TDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	3.315
	.689
	
	4.809
	.000
	
	
	
	
	

	
	GOV
	-1.371
	.338
	-.315
	-4.051
	.000
	-.181
	-.304
	-.272
	.744
	1.345

	
	SIZE
	-.129
	.117
	-.091
	-1.102
	.272
	.139
	-.087
	-.074
	.665
	1.504

	
	PROF
	-.275
	.084
	-.262
	-3.263
	.001
	-.375
	-.249
	-.219
	.699
	1.430

	
	LIQ
	-2.888
	.638
	-.424
	-4.530
	.000
	-.365
	-.336
	-.304
	.514
	1.947

	
	Q
	.241
	.112
	.181
	2.154
	.033
	-.111
	.167
	.145
	.635
	1.576

	
	TANG
	.115
	.203
	.044
	.567
	.572
	-.055
	.045
	.038
	.745
	1.343

	a. Dependent Variable: TDTE







	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	6.267
	1.000
	.00
	.01
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.656
	3.092
	.00
	.73
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	3
	.042
	12.187
	.00
	.00
	.00
	.72
	.00
	.00
	.01

	
	4
	.020
	17.867
	.00
	.01
	.02
	.04
	.00
	.53
	.04

	
	5
	.014
	21.481
	.00
	.00
	.01
	.00
	.00
	.24
	.77

	
	6
	.002
	57.988
	.00
	.00
	.27
	.24
	.68
	.17
	.09

	
	7
	.001
	102.611
	.99
	.25
	.70
	.00
	.32
	.05
	.09

	a. Dependent Variable: TDTE




Persamaan (1.b)

	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.796a
	.634
	.618
	.25545
	.634
	39.545
	7
	160
	.000
	1.785

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, PROF, GOV, LIQ, GOV2

	b. Dependent Variable: TDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	3.026
	.704
	
	4.298
	.000
	
	
	
	
	

	
	GOV
	-2.501
	.723
	-.575
	-3.461
	.001
	-.181
	-.264
	-.231
	.161
	6.215

	
	GOV2
	.571
	.323
	.291
	1.767
	.079
	-.105
	.138
	.118
	.164
	6.092

	
	SIZE
	-.138
	.116
	-.097
	-1.187
	.237
	.139
	-.093
	-.079
	.664
	1.507

	
	PROF
	-.298
	.085
	-.284
	-3.517
	.001
	-.375
	-.268
	-.234
	.683
	1.465

	
	LIQ
	-2.687
	.643
	-.395
	-4.176
	.000
	-.365
	-.314
	-.278
	.498
	2.010

	
	Q
	.219
	.112
	.165
	1.957
	.052
	-.111
	.153
	.130
	.627
	1.595

	
	TANG
	.158
	.203
	.060
	.776
	.439
	-.055
	.061
	.052
	.734
	1.362

	a. Dependent Variable: TDTE



	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	GOV2
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	7.201
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.703
	3.201
	.00
	.13
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	3
	.043
	12.927
	.00
	.01
	.01
	.00
	.68
	.00
	.00
	.00

	
	4
	.024
	17.259
	.00
	.18
	.24
	.00
	.05
	.00
	.24
	.10

	
	5
	.015
	21.683
	.00
	.20
	.18
	.00
	.00
	.00
	.52
	.26

	
	6
	.011
	25.496
	.00
	.44
	.49
	.03
	.01
	.01
	.01
	.46

	
	7
	.002
	63.092
	.00
	.03
	.03
	.32
	.25
	.64
	.16
	.08

	
	8
	.001
	111.947
	.99
	.00
	.04
	.64
	.00
	.35
	.06
	.10

	a. Dependent Variable: TDTE



REGRESI (LDTE) KEPEMILIKAN PEMERINTAH TERBESAR
Persamaan (1.c) 
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.890a
	.792
	.785
	.16371
	.792
	102.459
	6
	161
	.000
	2.393

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, LIQ, GOV, PROF

	b. Dependent Variable: LDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.560
	.725
	
	.772
	.441
	
	
	
	
	

	
	GOV
	-.780
	.356
	-.180
	-2.192
	.030
	-.180
	-.170
	-.156
	.744
	1.345

	
	SIZE
	.235
	.123
	.166
	1.910
	.058
	.290
	.149
	.136
	.665
	1.504

	
	PROF
	-.220
	.089
	-.211
	-2.481
	.014
	-.312
	-.192
	-.176
	.699
	1.430

	
	LIQ
	-1.567
	.670
	-.232
	-2.339
	.021
	-.220
	-.181
	-.166
	.514
	1.947

	
	Q
	.240
	.118
	.182
	2.039
	.043
	-.032
	.159
	.145
	.635
	1.576

	
	TANG
	.127
	.214
	.049
	.592
	.555
	-.064
	.047
	.042
	.745
	1.343

	a. Dependent Variable: LDTE



	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	6.267
	1.000
	.00
	.01
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.656
	3.092
	.00
	.73
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	3
	.042
	12.187
	.00
	.00
	.00
	.72
	.00
	.00
	.01

	
	4
	.020
	17.867
	.00
	.01
	.02
	.04
	.00
	.53
	.04

	
	5
	.014
	21.481
	.00
	.00
	.01
	.00
	.00
	.24
	.77

	
	6
	.002
	57.988
	.00
	.00
	.27
	.24
	.68
	.17
	.09

	
	7
	.001
	102.611
	.99
	.25
	.70
	.00
	.32
	.05
	.09

	a. Dependent Variable: LDTE




Persamaan (1.d) 
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.894a
	.799
	.790
	.15941
	.799
	90.709
	7
	160
	.000
	2.370

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, PROF, GOV, LIQ, GOV2

	b. Dependent Variable: LDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	.400
	.745
	
	.537
	.592
	
	
	
	
	

	
	GOV
	-1.404
	.765
	-.325
	-1.835
	.068
	-.180
	-.144
	-.130
	.161
	6.215

	
	GOV2
	.315
	.342
	.162
	.921
	.358
	-.127
	.073
	.065
	.164
	6.092

	
	SIZE
	.230
	.123
	.163
	1.866
	.064
	.290
	.146
	.133
	.664
	1.507

	
	PROF
	-.232
	.090
	-.223
	-2.592
	.010
	-.312
	-.201
	-.184
	.683
	1.465

	
	LIQ
	-1.457
	.681
	-.215
	-2.139
	.034
	-.220
	-.167
	-.152
	.498
	2.010

	
	Q
	.228
	.119
	.173
	1.923
	.056
	-.032
	.150
	.137
	.627
	1.595

	
	TANG
	.150
	.215
	.058
	.697
	.487
	-.064
	.055
	.049
	.734
	1.362

	a. Dependent Variable: LDTE




	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	GOV2
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	7.201
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.703
	3.201
	.00
	.13
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	3
	.043
	12.927
	.00
	.01
	.01
	.00
	.68
	.00
	.00
	.00

	
	4
	.024
	17.259
	.00
	.18
	.24
	.00
	.05
	.00
	.24
	.10

	
	5
	.015
	21.683
	.00
	.20
	.18
	.00
	.00
	.00
	.52
	.26

	
	6
	.011
	25.496
	.00
	.44
	.49
	.03
	.01
	.01
	.01
	.46

	
	7
	.002
	63.092
	.00
	.03
	.03
	.32
	.25
	.64
	.16
	.08

	
	8
	.001
	111.947
	.99
	.00
	.04
	.64
	.00
	.35
	.06
	.10

	a. Dependent Variable: LDTE





REGRESSION
  /DESCRIPTIVES MEAN STDDEV CORR SIG N
  /MISSING LISTWISE
  /STATISTICS COEFF OUTS R ANOVA COLLIN TOL CHANGE ZPP
  /CRITERIA=PIN(.05) POUT(.10)
  /NOORIGIN
  /DEPENDENT TDTE
  /METHOD=ENTER GOV SIZE PROF LIQ Q TANG
  /SCATTERPLOT=(*ZRESID ,*ZPRED)
  /RESIDUALS DURBIN HISTOGRAM(ZRESID).

REGRESI (TDTE) KEPEMILIKAN PEMERINTAH BUKAN YANG TERBESAR
Persamaan (1.a)

	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.795a
	.633
	.603
	.26200
	.633
	20.959
	6
	73
	.000
	1.778

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, PROF, GOV, LIQ

	b. Dependent Variable: TDTE




	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	-1.179
	.753
	
	-1.565
	.122
	
	
	
	
	

	
	GOV
	-.025
	.739
	-.003
	-.033
	.974
	-.348
	-.004
	-.002
	.639
	1.565

	
	SIZE
	.060
	.016
	.281
	3.715
	.000
	.494
	.399
	.264
	.882
	1.134

	
	PROF
	-.161
	.056
	-.249
	-2.857
	.006
	-.551
	-.317
	-.203
	.663
	1.509

	
	LIQ
	-1.743
	.453
	-.391
	-3.850
	.000
	-.547
	-.411
	-.273
	.488
	2.048

	
	Q
	.261
	.106
	.228
	2.463
	.016
	-.186
	.277
	.175
	.589
	1.699

	
	TANG
	.958
	.236
	.343
	4.064
	.000
	.538
	.430
	.288
	.707
	1.414

	a. Dependent Variable: TDTE




	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	6.081
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.753
	2.842
	.00
	.00
	.00
	.00
	.43
	.00
	.00

	
	3
	.100
	7.781
	.00
	.00
	.01
	.61
	.19
	.00
	.01

	
	4
	.034
	13.336
	.00
	.00
	.01
	.03
	.30
	.67
	.09

	
	5
	.021
	16.996
	.00
	.01
	.15
	.03
	.01
	.09
	.55

	
	6
	.010
	24.747
	.02
	.08
	.78
	.08
	.02
	.01
	.01

	
	7
	.001
	79.979
	.98
	.91
	.05
	.05
	.04
	.01
	.33

	a. Dependent Variable: TDTE




Persamaan (2.a)

	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.795a
	.633
	.597
	.26380
	.633
	17.720
	7
	72
	.000
	1.782

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, LARG, PROF, GOV, LIQ

	b. Dependent Variable: TDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	-1.183
	.761
	
	-1.554
	.125
	
	
	
	
	

	
	GOV
	-.032
	.754
	-.004
	-.042
	.967
	-.348
	-.005
	-.003
	.623
	1.605

	
	LARG
	-.032
	.531
	-.005
	-.060
	.952
	.263
	-.007
	-.004
	.664
	1.506

	
	SIZE
	.060
	.017
	.282
	3.498
	.001
	.494
	.381
	.250
	.783
	1.276

	
	PROF
	-.160
	.059
	-.247
	-2.705
	.009
	-.551
	-.304
	-.193
	.609
	1.641

	
	LIQ
	-1.744
	.456
	-.391
	-3.824
	.000
	-.547
	-.411
	-.273
	.488
	2.048

	
	Q
	.261
	.107
	.228
	2.445
	.017
	-.186
	.277
	.175
	.588
	1.699

	
	TANG
	.964
	.256
	.345
	3.764
	.000
	.538
	.405
	.269
	.608
	1.645

	a. Dependent Variable: TDTE




	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	LARG
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	6.490
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.853
	2.758
	.00
	.00
	.13
	.00
	.00
	.30
	.00
	.00

	
	3
	.495
	3.621
	.00
	.00
	.56
	.00
	.00
	.15
	.00
	.00

	
	4
	.100
	8.040
	.00
	.00
	.00
	.00
	.74
	.20
	.00
	.01

	
	5
	.033
	13.980
	.00
	.00
	.02
	.01
	.02
	.28
	.63
	.05

	
	6
	.019
	18.315
	.00
	.01
	.06
	.21
	.03
	.01
	.04
	.54

	
	7
	.008
	28.971
	.03
	.11
	.24
	.72
	.15
	.01
	.01
	.11

	
	8
	.001
	82.629
	.97
	.78
	.00
	.05
	.05
	.04
	.01
	.29

	a. Dependent Variable: TDTE



Persamaan(2.b)
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.820a
	.672
	.635
	.25107
	.672
	18.178
	8
	71
	.000
	2.088

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, LARG, PROF, GOV, LIQ, LARG2

	b. Dependent Variable: TDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	-1.154
	.725
	
	-1.593
	.116
	
	
	
	
	

	
	GOV
	.032
	.718
	.004
	.045
	.964
	-.348
	.005
	.003
	.622
	1.607

	
	LARG
	-3.248
	1.214
	-.537
	-2.675
	.009
	.263
	-.303
	-.182
	.115
	8.706

	
	LARG2
	1.897
	.651
	.618
	2.913
	.005
	.294
	.327
	.198
	.103
	9.734

	
	SIZE
	.044
	.017
	.205
	2.515
	.014
	.494
	.286
	.171
	.699
	1.431

	
	PROF
	-.218
	.060
	-.339
	-3.659
	.000
	-.551
	-.398
	-.249
	.540
	1.852

	
	LIQ
	-1.687
	.434
	-.378
	-3.882
	.000
	-.547
	-.418
	-.264
	.487
	2.052

	
	Q
	.191
	.105
	.166
	1.821
	.073
	-.186
	.211
	.124
	.557
	1.797

	
	TANG
	.877
	.246
	.314
	3.574
	.001
	.538
	.390
	.243
	.599
	1.669

	a. Dependent Variable: TDTE




	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	LARG
	LARG2
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	7.397
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.904
	2.861
	.00
	.00
	.02
	.00
	.00
	.00
	.26
	.00
	.00

	
	3
	.524
	3.758
	.00
	.00
	.07
	.00
	.00
	.00
	.20
	.00
	.00

	
	4
	.100
	8.581
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.65
	.20
	.00
	.01

	
	5
	.033
	14.879
	.00
	.00
	.00
	.00
	.01
	.02
	.27
	.75
	.06

	
	6
	.020
	19.341
	.00
	.00
	.01
	.04
	.18
	.04
	.02
	.06
	.49

	
	7
	.014
	23.164
	.01
	.02
	.63
	.73
	.00
	.01
	.01
	.03
	.05

	
	8
	.007
	32.788
	.02
	.09
	.06
	.22
	.76
	.23
	.01
	.04
	.10

	
	9
	.001
	88.219
	.97
	.68
	.00
	.00
	.04
	.05
	.04
	.01
	.29

	a. Dependent Variable: TDTE








REGRESI (LDTE) KEPEMILIKAN PEMERINTAH BUKAN YANG TERBESAR
Persamaan (1.c)

	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.888a
	.789
	.769
	.17012
	.789
	38.490
	7
	72
	.000
	2.395

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, PROF, GOV, LIQ

	b. Dependent Variable: LDTE

	
Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	-2.873
	.486
	
	-5.913
	.000
	
	
	
	
	

	
	GOV
	.598
	.477
	.084
	1.254
	.214
	-.224
	.145
	.067
	.639
	1.565

	
	SIZE
	.140
	.010
	.767
	13.403
	.000
	.824
	.843
	.721
	.882
	1.134

	
	PROF
	-.017
	.036
	-.032
	-.478
	.634
	-.362
	-.056
	-.026
	.663
	1.509

	
	LIQ
	.084
	.292
	.022
	.288
	.774
	-.308
	.034
	.015
	.488
	2.048

	
	Q
	-.080
	.068
	-.082
	-1.172
	.245
	-.176
	-.136
	-.063
	.589
	1.699

	
	TANG
	.825
	.152
	.347
	5.423
	.000
	.451
	.536
	.292
	.707
	1.414

	a. Dependent Variable: LDTE



	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	6.081
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.753
	2.842
	.00
	.00
	.00
	.00
	.43
	.00
	.00

	
	3
	.100
	7.781
	.00
	.00
	.01
	.71
	.19
	.00
	.01

	
	4
	.034
	13.336
	.00
	.00
	.01
	.03
	.30
	.77
	.09

	
	5
	.021
	16.996
	.00
	.01
	.15
	.03
	.01
	.09
	.55

	
	6
	.010
	24.747
	.02
	.08
	.78
	.08
	.02
	.01
	.01

	
	7
	.001
	79.979
	.98
	.81
	.05
	.05
	.04
	.01
	.33

	a. Dependent Variable: LDTE




Persamaan (2.c)
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.892a
	.795
	.775
	.16775
	.795
	39.877
	7
	72
	.000
	2.341

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, LARG, PROF, GOV, LIQ

	b. Dependent Variable: LDTE

	
Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	-2.813
	.484
	
	-5.812
	.000
	
	
	
	
	

	
	GOV
	.708
	.479
	.100
	1.476
	.144
	-.224
	.171
	.079
	.623
	1.605

	
	LARG
	.487
	.337
	.095
	1.443
	.153
	.429
	.168
	.077
	.664
	1.506

	
	SIZE
	.135
	.011
	.738
	12.245
	.000
	.824
	.822
	.653
	.783
	1.276

	
	PROF
	-.033
	.038
	-.060
	-.871
	.387
	-.362
	-.102
	-.046
	.609
	1.641

	
	LIQ
	.089
	.290
	.023
	.306
	.761
	-.308
	.036
	.016
	.488
	2.048

	
	Q
	-.079
	.068
	-.081
	-1.163
	.249
	-.176
	-.136
	-.062
	.588
	1.699

	
	TANG
	.737
	.163
	.310
	4.523
	.000
	.451
	.470
	.241
	.608
	1.645

	a. Dependent Variable: LDTE



	Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	LARG
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	6.490
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.853
	2.758
	.00
	.00
	.13
	.00
	.00
	.30
	.00
	.00

	
	3
	.495
	3.621
	.00
	.00
	.56
	.00
	.00
	.15
	.00
	.00

	
	4
	.100
	8.040
	.00
	.00
	.00
	.00
	.74
	.20
	.00
	.01

	
	5
	.033
	13.980
	.00
	.00
	.02
	.01
	.02
	.28
	.73
	.05

	
	6
	.019
	18.315
	.00
	.01
	.06
	.21
	.03
	.01
	.04
	.54

	
	7
	.008
	28.971
	.03
	.11
	.24
	.72
	.15
	.01
	.01
	.11

	
	8
	.001
	82.629
	.97
	.78
	.00
	.05
	.05
	.04
	.01
	.29

	a. Dependent Variable: LDTE




[bookmark: _GoBack]Persamaan (2.d)
	Model Summaryb

	Model
	R
	R Square
	Adjusted R Square
	Std. Error of the Estimate
	Change Statistics
	Durbin-Watson

	
	
	
	
	
	R Square Change
	F Change
	df1
	df2
	Sig. F Change
	

	1
	.900a
	.810
	.789
	.16256
	.810
	37.866
	8
	71
	.000
	2.285

	a. Predictors: (Constant), TANG, Q, SIZE, LARG, PROF, GOV, LIQ, LARG2

	b. Dependent Variable: LDTE



	Coefficientsa

	Model
	Unstandardized Coefficients
	Standardized Coefficients
	t
	Sig.
	Correlations
	Collinearity Statistics

	
	B
	Std. Error
	Beta
	
	
	Zero-order
	Partial
	Part
	Tolerance
	VIF

	1
	(Constant)
	-2.829
	.469
	
	-6.029
	.000
	
	
	
	
	

	
	GOV
	.674
	.465
	.095
	1.450
	.152
	-.224
	.170
	.075
	.622
	1.607

	
	LARG
	2.190
	.786
	.425
	2.785
	.007
	.429
	.314
	.144
	.115
	8.706

	
	LARG2
	-1.004
	.422
	-.384
	-2.382
	.020
	.394
	-.272
	-.123
	.103
	9.734

	
	SIZE
	.143
	.011
	.787
	12.718
	.000
	.824
	.834
	.658
	.699
	1.431

	
	PROF
	-.002
	.039
	-.003
	-.041
	.967
	-.362
	-.005
	-.002
	.540
	1.852

	
	LIQ
	.058
	.281
	.015
	.208
	.836
	-.308
	.025
	.011
	.487
	2.052

	
	Q
	-.042
	.068
	-.043
	-.614
	.541
	-.176
	-.073
	-.032
	.557
	1.797

	
	TANG
	.782
	.159
	.329
	4.921
	.000
	.451
	.504
	.254
	.599
	1.669

	
Collinearity Diagnosticsa

	Model
	Dimension
	Eigenvalue
	Condition Index
	Variance Proportions

	
	
	
	
	(Constant)
	GOV
	LARG
	LARG2
	SIZE
	PROF
	LIQ
	Q
	TANG

	1
	1
	7.397
	1.000
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00

	
	2
	.904
	2.861
	.00
	.00
	.02
	.00
	.00
	.00
	.26
	.00
	.00

	
	3
	.524
	3.758
	.00
	.00
	.07
	.00
	.00
	.00
	.20
	.00
	.00

	
	4
	.100
	8.581
	.00
	.00
	.00
	.00
	.00
	.65
	.20
	.00
	.01

	
	5
	.033
	14.879
	.00
	.00
	.00
	.00
	.01
	.02
	.27
	.65
	.06

	
	6
	.020
	19.341
	.00
	.00
	.01
	.04
	.18
	.04
	.02
	.06
	.49

	
	7
	.014
	23.164
	.01
	.02
	.73
	.73
	.00
	.01
	.01
	.03
	.05

	
	8
	.007
	32.788
	.02
	.09
	.06
	.22
	.76
	.23
	.01
	.04
	.10

	
	9
	.001
	88.219
	.97
	.78
	.00
	.00
	.04
	.05
	.04
	.01
	.29

	a. Dependent Variable: LDTE



